СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2023 года                                                                          № 6

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский - дер. Остров Жиздринского района
Калужской области»

В соответствии со статьями 44, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», протоколом публичных слушаний от 6 марта 2022 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»

В.Н. Рубцова

УТВЕРЖДЕНО

Решением
Сельской Думы
«Деревня Акимовка»

от 06.03.2023 № 6
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

6 марта 2023 года в 17:00 по адресу: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский, в районе дома 5 сельского поселения «Деревня Акимовка» Жиздринского района состоялись публичные слушания по вопросу:
согласование проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров».
В слушаниях участвовало 10 (десять) человек, слушания прошли без замечаний.

Принято решение единогласно согласовать проект утверждения документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров».

Глава администрации
СП«Деревня Акимовка»
И.А. Дюкова

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по согласованию проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод  межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров»

Дата проведения: 06 марта 2023 г.

Время проведения: 17 часов 00 минут.
Место проведения: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский, в районе д. 5.
Председатель слушаний: В.Н. Рубцова

Секретарь слушаний: И.А. Дюкова

Присутствовали: / список присутствующих граждан на публичных слушаниях прилагается/.
Выступали: Глава сельского поселения «Деревня Акимовка» В.Н. Рубцова
____________________________________________________________________________
о поступившем заявлением на согласование проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров».

Решение вынесено на согласование.
Голосовали:
«За» - 10

«Против» – 0

«Воздержалось» – 0
Решили:
Согласовать проект по утверждению документации по  планировке территории  объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров» направить в Сельскую Думу для согласования.

Председатель публичных слушаний
В.Н. Рубцова

Секретарь
И.А. Дюкова
СПИСОК

лиц присутствующих на публичных слушаниях 6 марта 2023 года в 17-00 часов по вопросу согласования проекта по утверждению документации по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области». Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, пос. Дубищенский – дер. Остров»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания
	Подпись

	1
	Дюкова Инна Алексеевна

	2
	Рубцова Валентина Николаевна

	3
	Щеголихина Наталья Матвеевна

	4
	Панфилов Владимир Семенович

	5
	Мартынов Дмитрий Иванович

	6
	Куприкова Анна Николаевна

	7
	Баранова Евдокия Ефимовна

	8
	Марамзина Ольга Анатольевна

	9
	Бородин Алексей Валентинович

	10
	Сорокин Владимир Иванович

Председатель публичных слушаний
В.Н. Рубцова

Секретарь
И.А. Дюкова